
1 

 

Obec Mirošov, okres Žďár nad Sázavou 

 

Obecní  "Z P R A V O D A J"  č. 25 

 
Vydáno v Mirošově dne 13. 3. 2012 

 

 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Mirošov za rok 2011 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 

obce Mirošov za rok 2011. Ze zprávy vyplývá, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Při 

přezkoumání hospodaření za rok 2011 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 

mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

 Plán prací na rok 2012 

 Splašková kanalizace a ČOV – pokračovat v přípravě a podání další žádosti o dotaci 

z OP ŽP 

 Termín: rok 2012 

 Nákup techniky na údržbu a ošetřování obecního majetku – křovinořez (cena cca 

20 000,- Kč) 

 Termín: 03 až 04 2012 

 Dětské víceúčelové hřiště – pokračovat ve vybavení hřiště – stoly, lavičky, výsadba 

zeleně (cena cca 10 000,- Kč) 

 Termín: 06 až 07 2012 

 Nákup 3 ks kontejnerů na pevný komunální odpad (cena cca 27 000,- Kč) 

 Termín: 06 2012 

 Výměna oken a dveří u budovy Oú s dotací z POVV (cena cca 250 000,- Kč) 

 Termín: 03 až 04 2012 

 Likvidace zboru staré kůlny na p. č. 54/1 (u Rousů) (cena cca 60 000,- Kč) 

 Termín: do 08 2012 

 Zhotovení propustku pod obecní komunikací p. č. 2578 (u trafostanice) (cena cca 

20 000,- Kč) 

 Termín: do 06 2012 

 Zpracování územního plánu obce Mirošov  

 Termín: 2012 až 2013 

 

 Rozpočet obce na rok 2012 

 

Rozpočet dle paragrafů rozpočtové skladby 

Rozpočtové příjmy: 

Rozpočtová skladba  Název        Kč  

- 1111  Daň z příjmu fyz. osob ze závislé činnosti  260 000,-     

- 1112  Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. činnosti 45 000,- 

- 1113  Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosů  0,-  

- 1121  Daň z příjmu právnických osob   235 000,- 

- 1211  Daň z přidané hodnoty    540 000,- 

- 1340  Poplatek za likvidaci komun. odpadu  56 000,- 

- 1511  Daň z nemovitostí     300 000,- 

- 1361  Správní poplatky     300,- 

- 1341  Poplatek ze psů     1 000,- 



2 

 

- 4112  Neinvestiční příspěvek státní správy           60 100,- 

2119 2343  Příjmy z úhrad dobývacího prostoru   100 000,- 

2119 2142  Příjmy z dividend     40 000,- 

3612 -  Příjem z bytového hosp.            124 000,- 

6310 -  Příjmy z úroků           3 000,- 

2341 -  Vodní díla      6 000,-  

2144 -  Dividendy                        5 000,- 

1032 -  Les       100 000,- 

- 4116  Úřad práce            70 000,- 

3613 -  Pronájem ost. nemovitostí        17 520,- 

3724 -  Využívání a zneškodňování nebezp. odpadu  0,- 

6171 -  Činnost místní správy     0,- 

3429 2111  Zájmová činnost     2 000,-  

2111 3722  Sběr komunálního odpadu    1 654,-     

Příjmy celkem 1 966 574,- 

               

Zapojení zůstatku účtu       952 267,- 

 

Rozpočtové výdaje:  

Rozpočtová skladba  Název        Kč  

1032 Les       70 000,- 

1070 -  Rybářství      8 000,- 

2212 -  Údržba ostatních komunikací    12 000,-  

2219 -  Opravy a údržba     10 000,- 

2221 -  Doprava      13 000,-  

2310 -  Pitná voda      8 300,-  

2321 -  Odvádění a čist. odp. vod a nakl. s kaly  400 000,-  

2322 -  Prevence znečišť. vody (domov. ČOV)  4 000,-  

2341 -  Vod. díla v zem. krajině    0,- 

2342 -  Protierozní ochrana     6 000,-  

3113 -  Základní škola     128 292,-  

3314 -  Knihovna      6 790,- 

3399 -  Sbor pro občanské záležitosti    18 000,- 

3349 -  Informační kiosek     6 048,- 

3612 -  Bytové hospodářství     8 000,- 

3631 -  Veřejné osvětlení     60 000,- 

3633 5329 Výstavba a údržba místních inž. sítí   0,- 

3721 -  Sběr a odvoz nebezpečného odpadu   2 500,- 

3639 -  Komunální služby a územní rozvoj (ochr. pom.) 66 000,- 

3722 -  Sběr a odvoz komunálního odpadu   46 000,-  

3723 -  Sběr a odvoz ostatního odpadu   30 000,- 

3745 -  Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň   200 000,-  

3749 -  Stráž ochrany přírody     3 000,- 

5339 4356  Denní stacionáře a centra denních služeb  2 000,- 

5512 -  Požární ochrana     12 000,-  

6112 -  Zastupitelstvo obce     260 000,- 

6171 -  Činnost místní správy     468 800,- 

8124 -  Splátka úvěru      25 000,- 

6409 5222  Neinvestiční transfery obč. sdružením  1 100,- 

3326 -  Kulturní památky     8 000,-  



3 

 

3421 -  Dětské hřiště      10 000,-  

5163 -  Příjmy a výdaje z úvěr. fin. oper.   11 000,- 

Výdaje celkem 1 903 830,- 

 

6409 - Rezerva       62 744,-  

 

 

Návrh finančního rozpočtu obce Mirošov byl vypracován ve spolupráci s finančním výborem 

zastupitelstva obce dne: 1. 2. 2012   

Návrh byl vyvěšen:  1. 2. 2012  

Sejmut:   18. 2. 2012 

Schválen:   28. 2. 2012 

 

 Poplatky za komunální odpad a psy 

Upozorňujeme občany, kteří dosud nezaplatili poplatek za komunální odpad a poplatek ze 

psů, aby tak učinili do 31. 3. 2012. 

 

 Palivové dřevo 

Zájemci o palivové dřevo mohou svoje požadavky nahlásit na obecním úřadě v úředních 

hodinách do 31. 3. 2012. 

 


